

2000 - 2025
+ 1



Indbydelse til det 25. Englænder Træf i Løgumkloster 13. - 14. juni 2025

I år er det 25. gang der afholdes Englænder Træf i Løgumkloster. Dog har der været afholdt Englænder Træf siden 1999, hvor det var Aase og Hans Hansen i Vojens, der tog initiativet til træffet på brødrene Grams parkeringsplads. Året efter i 2000 blev det afviklet i Løgumkloster og har været her siden. En stor tak til initiativtagerne.



Englænder Træf lørdag

Lørdag den 14. juni 2025 får vi igen den smukke markedsplads i Løgumkloster til at skinne af charme fra gamle engelske køretøjer. Alle er velkommen, hvad enten det er med bil, lastbil, motorcykel eller engelske cykler.



Kl. 08:00 åbner pladsen for indkørsel
kl. 09:00 er der ved Æ'kaffevun gratis rundstykker (hvis du har bestilt i forvejen), som Løgumkloster Handels- og håndværkerforening sponsorerer. Her kan man også få kaffe og te, men smid gerne en skilling i tanken på Æ'kaffevun, hvor pengene går ubeskåret til Julemærkehjemmet i Kollund.

Der vil være boder på pladsen og forretningerne i byen holder åbent fra kl. 9.30 til kl. 12.30. Det vil også være mulighed for at stille sult og tørst hele dagen på bedste markedsvis. I dagens løb vil der være musik på pladsen.

Fredag aftenarrangementet

Fra kl. 17.00 mødes vi på Markedspladsen i Løgumkloster og kl. 17.15 går vi over på Centralhotellet, hvor vi spiser inden vi kører en tur.

Der er 3 retter du kan vælge i mellem:

- Kryddersteak af oksemørbrad med hvidløgssmør, løgringe, steakhouse pommes, hjemmelavet kryddermayonnaise og salat kr. 245
- Luksus stjernesnud med 2 stegte rødspættefileter, rejer laks og pommes frites & kryddermayonnaise kr. 175
- Børges Bøfsandwich: Den originale opskrift fra 1964 bestående af sødmælksfranskbrød med tyk, saftig hakkebøf på rødkål, med god brun bøfsauce, ketchup, remoulade, ristede løg, hjemmelavet agurkesalat samt pommes kr. 140
Blev i 2020 hædret til Danmarks bedste Bøfsandwich - Den Brune Legende 2020 - af De Brune Riddere.





ENGLÆNDERTRÆF



Turen i år går til Æ Laut, som fortæller om ECCO's historie i Bredebro. På vejen dertil kører vi til et af Løgumklosters mindre kendte steder, for at høre om et mørkt kapitel i byens historie. Herefter går turen til Æ Laut, der blev etableret i forlængelse af ECCO's 50-års jubilæum i 2013. Her kan du lære om virksomhedens historie, værdier og udvikling inden for teknologi, design og produktion. Ved hjælp af interaktive elementer samt lyd bliver du taget med på en læringsoplevelse inden for læder- og skoproduktion. Du hører om ECCO's historie og værdier ved at føle, røre

og betjene mange af udstillingens elementer.

Fra det øjeblik du træder ind i udstillingen, bliver du budt velkommen til en verden af læder. Væggene samt dele af loftet er dækket med 150 hele huder fra køer. Produktionsprocessen er forklaret i midten af udstillingen ved hjælp af syv interaktive borde, der trin-for-trin viser, hvordan en ECCO-sko bliver lavet, fra de første designskitser til den endelige kvalitetskontrol før skoene leveres til butikken. Efter besøget i Æ Laut går vi på Cafe Sko, for at drikke kaffe/te med Brødtort til kr. 65.



Tilkøb

Deltagere, som ønsker at deltage fredag aften, kan tilkøbe Kryddersteak til kr. 245,-, Lüksus Stjernesud kr. 175 eller Børges Bøfsandwich til kr. 140 samt kaffe/te med Brødtort til kr. 65 i forbindelse med tilmeldingen til træffet i tilmeldingsforløbet. I tilmeldingsforløbet bestiller du også rundstykker til lørdag. Har du ikke bestilt rundstykker, er der ikke rundstykker til dig.



Vi fremstiller også en blå Engländertræf T-shirt, som kan forudbestilles til. Kr. 165. Alle tilkøbsprodukter er der priser på i tilmeldingsforløbet via websiden logumkloster.dk hvor du let kan tilmelde dig og betale online - HUSK at selve træffet er gratis at deltage i. Vi anbefaler, at du tilmelder dig i god tid.

Tilmelding

Tilmelding kun til træffet kan ske helt op til dagen, men hvis du vil være sikker på et af de eftertragtede krus, der er jubilæumskrus i år, er sidste tilmeldingsdato den 29. maj 2025. Scan koden og tilmeld dig. Følg os på Facebook Engländertræf i Løgumkloster, som vi opfordrer dig til at like og dele.



**Scan koden
tilmeld dig**

Medbring din billet fra tilmeldingen, så du er sikker på at få et af de eftertragtede Engländertræfkrus. Har du bestilt rundstykker, skal den lille billet medbringes og afleveres for at få det/dem udleveret.

Har du ikke billetten med ved indtjekning på pladsen - eller er du tilmeldt senere end den 29. maj - eller slet ikke tilmeldt, kan du fra kl. 11.00 komme tilbage til tjek-ind-området og høre om der er flere krus tilbage. Tilmeldte efter den 29. maj har første prioritet, hvis der er krus til overs. Er du tilmeldt og ikke mødt frem til kl. 11.00 uddeler vi de krus, der er tilbage.

Overnatningsmuligheder

Hvis man ønsker at overnatte, skal man selv arrangere det. Der er flere Bed & Breakfast steder i byen, der er hytter ved Klosterhallen www.klosterhallen.dk eller man kan indlogere sig på Løgumkloster Højskole www.logumklosterhojskole.dk eller Løgumkloster Refugium www.loegumkloster-refugium.dk hvor du kan få kr. 50 i rabat på overnatningen, hvis du viser din billet.